МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА

КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  25.08.2023 г.                                                                                           № 289

        станица Александроневская

Об организации питания обучающихся

 в  МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст. Александроневской

     В связи с отсутствием необходимого набора помещений пищеблока,

предусмотренного СанПиН 2.3/2.43590-20 в МБОУ ООШ № 19 им. И. А.

Кочубея ст. Александроневской, приказа управления образования

администрации муниципального образования Выселковский район от

14 августа 2023 года № 1184-ОД «Об организации питания обучающихся

 в  МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст. Александроневской»,

п  р и к а з ы в а ю:

1. Кухонной рабочей Загриценко С.А.:

1.1. Обеспечить питание обучающихся в МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея

ст. Александроневской с 01 сентября 2023 года.

1.2. Предоставлять ежедневно количество питающихся детей по возрастной

категории на завтрак и обед в МБОУ СОШ № 8 поселка Буйусуг.

1.3. Обеспечить наличие изотермических емкостей для доставки  горячих и

холодных готовых блюд.

1.4. Не допускать хранения пищи более 2 часов.

2. Заключить договор с директором МБОУ СОШ № 8 поселка Бейсуг (Е.А.

Полупанова) на организацию питания обучающихся.

3.  Предоставлять ежедневно фото приготовленных блюд в соответствии

меню ответственному за сайт Костюченко А.А., для размещения на

школьном сайте.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                С. И. Дробышева

		2023-09-16T13:35:47+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа